
     

                  Na osnovu člana 51.Zakona ojavnim nabavkama (Sl.glasnik RS 
br.124/2012),Finasijskog plana Mesane zajedni ,,Mišićev” za 2015.godinu i člana 36.stav 1.alineja 
17.Statuta Mesne zajednice ,,Mišićevo”,broj 5/12012 od 10.01.2012.godine,koji je dopunjen 
Odlukom o izmenama i dopunama Statuta Mesne zajednice,, Mišićevo “broj 19/1-2012 od 
19.03.2012.godine
               Skupština Mesne zajednice,,Mišićevo” na 30.vanrednoj sednici održanoj dana 
17.01.2015.godine donela je :

                                                      PLAN JAVNIH NABAVKI 
                                              MESNE ZAJEDNICE,, MIŠIĆEVO”
                                                           ZA 2015.GODINU

                                                                           I

           Skupština Mesne zajednice,, Mišićevo” je jednoglasno donela Plan javnih nabavki Mesne 
zajednice,, Mišićevo” za 2015.godinu,koja se nalazi u prilogu ove odluke i čini njen sastavni deo.

                                                                             II

        Plan javnih nabavki dostaviti upravi za javne nabavke,Državnoj revizorskoj instituciji i 
Gradskoj upravi,Služba za opštu upravu i zajedničke poslove.

GRAD SUBOTICA                                                               PREDSEDNIK SKUPŠTINE
MESNA ZAJEDNICA MIŠIĆEVO                                      MESNE ZAJEDNICE
SKUPŠTINA MESNE ZAJEDNICE                                          MIŠIĆEVO
Broj:6/2-2015
Dana:17.01.2015.                                                                   _______________________
Subotica                                                                                          Predrag Bobić
                                                                                                        


